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    ПРОТОКОЛ № 63
засідання постійної комісії з питань комунального
    майна та приватизації
19.02.2020
                                                                                                      11:10
Присутні члени комісії:
Білан А.В. – голова комісії
Савчук С.А. – заступник голови комісії
Безпятко Ю.В. – секретар комісії
Відсутні члени комісії:
Залевська О.І. – член комісії
Запрошені:     
Коленда Н.М. - в. о. директора департаменту житлово-комунального господарства
Грабко А.В. - начальник відділу управління майном міської комунальної власності
Войнаровський Ю.В. - директор Палацу культури міста Луцька
       Головуючий: Доброго дня шановні колеги! На засідання постійної комісії міської ради з питань комунального майна та приватизації виносяться питання:
1(70). Про передачу на балансоутримання основних засобів.

2(71). Про внесення змін до складу ліквідаційної комісії комунального підприємства «Зелене господарство м. Луцька».

3(72). Про визначення балансоутримувача кладовищ та меморіальних комплексів Луцької міської територіальної громади.

4(73). Про надання комунальному закладу «Палац культури міста Луцька» дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації.


5. Про надання згоди на прийняття у власність Луцької міської територіальної громади майна , що перебуває в користуванні бібліотек - філій  с. Прилуцьке та с. Дачне Центральної бібліотеки Ківерцівської районної централізованої бібліотечної системи.
6. Про надання пільг по орендній платі за нежитлове приміщення, що на вул. Лесі Українки, 59,61, управлінню освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації.
7. Різне.
Головуючий: Пропоную питання № 4 “Про надання комунальному закладу «Палац культури міста Луцька» дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації” розглянути першим питанням порядку денного.
Чи є ще зміни до порядку денного засідання комісії? Немає.

Ставлю на голосування пропозицію порядок денний засідання комісії прийняти за основу та в цілому із озвученою мною зміною.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду питань порядку денного.
4(73). Про надання комунальному закладу «Палац культури міста Луцька» дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації.
Слухали: Грабко А.В., начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А., директор Палацу культури міста Луцька Войнаровський Ю.В.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати міській раді  підтримати проєкт рішення «Про надання комунальному закладу «Палац культури міста Луцька» дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
1(70). Про передачу на балансоутримання основних засобів.
Слухали: Коленда Н.М., в. о. директора департаменту житлово-комунального господарства, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді  підтримати проєкт рішення «Про передачу на балансоутримання основних засобів майна».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
2(71). Про внесення змін до складу ліквідаційної комісії комунального підприємства «Зелене господарство м. Луцька».приємству № 7 дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації.
Слухали: Коленда Н.М., в. о. директора департаменту житлово-комунального господарства, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді  підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до складу ліквідаційної комісії комунального підприємства «Зелене господарство м. Луцька».приємству № 7 дозволу на списання основних засобів шляхом ліквідації».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
3(72). Про визначення балансоутримувача кладовищ та меморіальних комплексів Луцької міської територіальної громади.
Слухали: Коленда Н.М., в. о. директора департаменту житлово-комунального господарства, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді  підтримати проєкт рішення «Про визначення балансоутримувача кладовищ та меморіальних комплексів Луцької міської територіальної громади».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
5. Про надання згоди на прийняття у власність Луцької міської територіальної громади майна , що перебуває в користуванні бібліотек - філій  с. Прилуцьке та с. Дачне Центральної бібліотеки Ківерцівської районної централізованої бібліотечної системи.
Слухали: Грабко А.В., начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді  включити в порядок денний 70-ї сесії та підтримати проєкт рішення «Про надання згоди на прийняття у власність Луцької міської територіальної громади майна, що перебуває в користуванні бібліотек - філій  с. Прилуцьке та с. Дачне Центральної бібліотеки Ківерцівської районної централізованої бібліотечної системи».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
6. Про надання пільг по орендній платі за нежитлове приміщення, що на вул. Лесі Українки, 59,61, управлінню освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації.
Слухали: Грабко А.В., начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проєкту рішення.

В обговоренні питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проєкту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді  включити в порядок денний 70-ї сесії проєкт рішення «Про надання пільг по орендній платі за нежитлове приміщення, що на вул. Лесі Українки, 59,61, управлінню освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення «Про надання пільг по орендній платі за нежитлове приміщення, що на вул. Лесі Українки, 59,61, управлінню освіти, науки та молоді Волинської обласної державної адміністрації».
Голосування: «за» - 0;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» -3.
Рішення не прийнято.
7. Різне.
Депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Савчук С.А.,  начальник відділу управління майном міської комунальної власності Грабко А.В. обговорили питання про вжиття необхідних заходів для того, аби орендарі міського комунального майна дотримувались умов договору оренди й слідкували за належним прибиранням територій, поблизу орендованих приміщень.
Головуючий: Чи є ще питання для розгляду на комісії? Немає.
Дякую, колеги, за роботу!
Голова постійної комісії                                                                  Андрій БІЛАН
Секретар постійної комісії                                                              Юрій БЕЗПЯТКО
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